
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度自動車騒音常時監視業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課

入 札 等 執 行 日 令和４年　９月１２日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 山根技研（株）

 

７５６，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８５０，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）環境総合研究所

・落札金額

６４９，０００円

７１３，９００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

６４９，０００ （株）環境総合研究所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年9月12日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

広報ほんじょう別冊版（本庄市七高祭）印刷製本業務

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所広報課　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和４年　９月１２日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

６７２，０００

５４７，２００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

４８０，４００円

５２８，４４０円

４８０，４００ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・広報課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・「広報ほんじょう別冊版（本庄市七
高祭）」
・３８，０００部

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度後期資源ごみ（飲料用缶）売却

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　９月１２日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）サニタリーセンター

 

 

 

 

６１６，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）サニタリーセンター

・落札金額

６１６，０００円

６７７，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

５４２，０００ （株）ぐんま東庄

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年10月1日～令和5年3月31日

・総額


